במוצאי היום הקדוש התקשר הרב לבית חתנו הגדול והודיע למרן רבינו זצ"ל שקיים את גזירתו
ְֹשָמַרְתָּ לעֲַשׂוֹת ככְֹּל אֲֹשֶר יוֹרוּךָ" ומידי שנה חזר הדבר על עצמו, מרן רבינו זצ"ל היה בא ופוסק את "ו בבחינת

פסקו, ורבי אברהם מתמוגג בדמעות, ומציית לדעת תורה ולפסק ההלכה. )ויאמר אברהם(

גֹיִם ביְּהַדֲוּת מוּשָּ

האחים בדפוס הידוע, וילנא ש"ס של השלישית המהדורה של ההדפסה החלה ,)1880( תר"מ באייר בי"ח
והאלמנה ראָם, ומהדורה זו נותרה עד היום כמהדורה הבלעדית של התלמוד. בית הדפוס היהודי שפעל בווילנה
הרוסים נחרב. ואז השניה העולם מלחמת עד חודש מכן ולאחר הראשונה העולם מלחמת עד מעמד החזיק

השתמשו בבית הדפוס לספריהם עד לפני כשלושים שנה.

השיב לו מרן והסביר שמכיון שעד היום קיים ספירת
העומר רק מדרבנן מדין חינוך, ואילו מהיום שנתחייב במצוות, הרי שחובה עליו הדבר מדין תורה, ולדעת 'בעל

ההלכות גדולות' צריך שיהיו ימי הספירה "תמימות", ומכיון שכן, מכאן ואילך אל יספור בברכה.

המקובל רבינו יצחק כדורי זצ"ל

העלון השבועי 'תפארת רפאל' הינו העלון הוותיק בארץ
היוצא לאור משנת תשמ"ה )1985( מידי שבוע בעשרות אלפי עותקים ומחולק בכל רחבי הארץ כבר כ-4

עשורים. גדולי ישראל סמכו ידיהם על עלון זה שמפיץ את תורת רבני ספרד ועדות המזרח ומנחיל את מורשת
יהדות ספרד המפוארה יחד עם הלכות וזמנים ממרן רבינו עובדיה יוסף זצוק"ל

פרָָּשַׁת השַָּׁבוּעַ

עלון השבוע מוקדש לעילוי נשמת
הרב עזרא עטיה בן לאה ורבי יצחק זצוק"ל

נפטר ב- י"ט אייר תש"ל )1970(
ראש ישיבת "פורת יוסף" ומגדולי רבני ארם צובא

יהי רצון שיעמוד בתפילה על כלל עם ישראל - אמן

א.

ב.

ג.

ד.

ה.

ו.

ז.

כל הזהיר בברכת המזון מזונותיו מצויות לו כל ימיו בכבוד, ונכון לברך היכא דאפשר מתוך הכתב ולא בעל
פה, ויכוין פירוש התיבות בעת הברכה. וקודם שיברך יכוון לצאת ידי חובת מצוה מן התורה, שהרי מצוות
צריכות כוונה.